令和５年１０月２７日

報道機関各位

長岡市総務部庶務課長

     個人１４９人、９団体を表彰

令和５年度長岡市表彰式を開催

このたび、長年にわたり、長岡市の発展にご尽力をいただいた方々を表彰する長岡市表

彰式を下記のとおり開催しますので、ぜひ取材くださるようお願いいたします。

令和５年度長岡市表彰式

１ 日 時 １１月３日（祝・金）午前１０時から（1時間程度）

２ 会 場 アオーレ長岡 東棟４階 大会議室（大手通１丁目４番地１０）

３ 内 容 (1)開 式

(2)市長挨拶

(3)表彰状贈呈

(4)来賓祝辞

(5)閉 式

４ 受賞者 全体：個人１４９人、９団体

      内訳：長岡市市政功労者顕彰等に関する条例による表彰…個人４人
長岡市表彰条例による表彰………………………個人１３４人、７団体

長岡市地域社会貢献者褒賞規則による表彰……個人 １１人、２団体

   ※受賞者の功績など詳細は別紙をご覧ください。

            問い合わせ：庶務課 植木

℡ ０２５８－３９－２２０３

長岡市